___08___   __47___
                                        (месяц)     (номер)
ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
                           22.08.2023 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                                 Протокол
публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
22.08.2023 г.
Организатор публичных слушаний: Шулекин Н.И.
Место проведения публичных слушаний: здание Переволочанского СДК,
с. Переволочное, улица Калинина, дом 20
[bookmark: _GoBack]Дата проведения: 22.08.2023 г.
Время проведения: 10 час. 00 мин.
Председательствующая на публичных слушаниях: Шулекин Н.И.
Секретарь публичных слушаний: Колесникова В.В.
Докладчик: Колесникова В.В.
Присутствующие: 11 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.08.2023 г. № 42, на информационных стендах в здании администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Хрещатое, Красная площадь, дом 1 и размещено 07.08.2023 г. на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:  https://hreshatovskoe.gosuslugi.ru
На период проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. ознакомиться и высказать свои замечания и предложения по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, можно было по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная площадь, дом1.
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г.
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 замечаний.
Повестка дня:
Слушали: Колесникову Валентину Васильевну.
Старшего инспектора  администрации Хрещатовского сельского поселения представила проект изменений в Генеральный план Хрещатовского сельского поселения.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний поступили замечания:
1. Замечаний не поступило.
За период подготовки проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. в адрес администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период подготовки проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» - 11 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Председатель комиссии

	Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Приложение к протоколу публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.08.2023 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес проживания

	1
	Богатырева Наталья Ивановна
	1984
	с. Переволочное

	2
	Олейникова Татьяна Ивановна
	1967
	с. Переволочное

	3
	Олейников Юрий Алексеевич
	1961
	с. Переволочное

	4
	Олейникова Таисия Александровна
	1935
	с. Переволочное

	5
	Стажарова Ирина Федоровна
	1969
	с. Переволочное

	6
	Стажаров Алексей Александрович
	1963
	с. Переволочное

	7
	Кулишенко Александр Афанасьевич
	1962
	с. Переволочное

	8
	Кулишенко Ольга Егоровна
	1968
	с. Переволочное

	9
	Перегинец Екатерина Александровна
	1991
	с. Переволочное

	10
	Перегинец Василий Степанович
	1986
	с. Переволочное

	11
	Набокина Людмила Васильевна
	1967
	с. Переволочное

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
от 22.08. 2023 года
Собрание участников публичных слушаний проведено 22.08.2023 г. в 10-00 часов по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село
Переволочное, улица Калинина, дом 20 (здание Переволочанского СДК).
В собрании приняло участие: 11 участников.
Составлен протокол публичных слушаний от 22.08.2023 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило:
Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	 Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Протокол
публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
22.08.2023 г.
Организатор публичных слушаний: Шулекин Н.И.
Место проведения публичных слушаний: здание  Лесковского СДК,
с. Лесково, ул. Садовая, дом 1
Дата проведения: 22.08.2023 г.
Время проведения: 12 час. 00 мин.
Председательствующая на публичных слушаниях: Шулекин Н.И.
Секретарь публичных слушаний: Колесникова В.В.
Докладчик: Колесникова В.В.
Присутствующие: 11 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.08.2023 г. № 42, на информационных стендах в здании администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Хрещатое, Красная площадь, дом 1 и размещено 07.08.2023 г. на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области: https://hreshatovskoe.gosuslugi.ru
 На период проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. ознакомиться и высказать свои замечания и предложения по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, можно было по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная площадь, дом 1.
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г.
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 замечаний.
Повестка дня:
Слушали: Колесникову Валентину Васильевну.
Старшего инспектора  администрации Хрещатовского сельского поселения представила проект изменений в Генеральный план Хрещатовского сельского поселения.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний поступили замечания:
1. Замечаний не поступило.
За период подготовки проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. в адрес администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период подготовки проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» - 11 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Председатель комиссии

	Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Приложение к протоколу публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.08.2023 года

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес проживания

	1
	Ступников Сергей Николаевич
	1956
	с. Лесково

	2
	Салфетникова Евдокия Алексеевна
	1939
	с. Лесково

	3
	Черных Лилия Ивановна
	1967
	с. Лесково

	4
	Черных Александр Вячеславович
	1961
	с. Лесково

	5
	Регулярная Валентина Ивановна
	1967
	с. Лесково

	6
	Регулярный Владимир Ильич
	1965
	с. Лесково

	7
	Ступникова Раиса Ивановна
	1956
	с. Лесково

	8
	Корхова Татьяна Ивановна
	1958
	с. Лесково

	9
	Решетников Николай Алексеевич
	1968
	с. Лесково

	10
	Решетникова Ольга Васильевна
	1971
	с. Лесково

	11
	Вербицкая Людмила Алексеевна
	1962
	с. Лесково

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
от 22.08. 2023 года
Собрание участников публичных слушаний проведено 22.08.2023 г. в 12-00 часов по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село
Лесково, улица Садовая, дом 1 (здание Лесковского СДК).
В собрании приняло участие: 11 участников.
Составлен протокол публичных слушаний от 22.08.2023 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило:
Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	 Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Протокол
публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
22.08.2023 г.
Организатор публичных слушаний: Шулекин Н.И.
Место проведения публичных слушаний по адресу:
с. Четвериково, улица Кирова, дом 35.
Дата проведения: 22.08.2023 г.
Время проведения: 15 час. 00 мин.
Председательствующая на публичных слушаниях: Шулекин Н.И.
Секретарь публичных слушаний: Колесникова В.В.
Докладчик: Колесникова В.В.
Присутствующие: 10 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.08.2023 г. № 42, на информационных стендах в здании администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Хрещатое, Красная площадь, дом 1 и размещено 07.08.2023 г. на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:   https://hreshatovskoe.gosuslugi.ru
 На период проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. ознакомиться и высказать свои замечания и предложения по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, можно было по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная площадь, дом 1.
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г.
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 замечаний.
Повестка дня:
Слушали: Колесникову Валентину Васильевну.
Старшего инспектора  администрации Хрещатовского сельского поселения представила проект изменений в Генеральный план Хрещатовского сельского поселения.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний поступили замечания:
1. Замечаний не поступило.
За период подготовки проведения публичных слушаний с 07.08.2023 г. по 21.08.2023 г. в адрес администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период подготовки проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» - 10 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Председатель комиссии

	Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Приложение к протоколу публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.08.2023 года
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес проживания

	1
	Бабенко Наталья Ивановна
	1965
	с. Четвериково

	2
	Бабенко Василий Михайлович
	1964
	с. Четвериково

	3
	Вербицкая Наталья Васильевна
	1971
	с. Четвериково

	4
	Вербицкий Вячеслав Иванович
	1966
	с. Четвериково

	5
	Коновалова Надежда Тимофеевна
	1970
	с. Четвериково

	6
	Лотков Василий Петрович
	1962
	с. Четвериково

	7
	Лоткова Людмила Семеновна
	1955
	с. Четвериково

	8
	Грекова Татьяна Николаевна
	1966
	с. Четвериково

	9
	Греков Сергей Дмитриевич
	1962
	с. Четвериково

	10
	Бабакова Александра Григорьевна
	1939
	с. Четвериково

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
от 22.08. 2023 года
Собрание участников публичных слушаний проведено 22.08.2023 г. в 15-00 часов по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Четвериково
 улица Кирова, дом 35.
В собрании приняло участие: 10 участников.
Составлен протокол публичных слушаний от 22.08.2023 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило:
Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	 Н.И.Шулекин

	Секретарь комиссии

	В.В.Колесникова

Ответственный за выпуск: глава Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Шулекин Николай Иванович
Адрес редакции: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красна Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес издателя: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес типографии: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43
Подписано к печати: 22.08.2023 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.
Тираж: 50 экз.